В организационный комитет кооператива ___________________________________
                  (полное наименование) от_________________________________
                             (Ф.И.О.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня____________________________________________________________
(Ф. И. О.)
в члены сельскохозяйственного___________________________________________________
                                                                   (полное наименование кооператива)
_____________________________________________________________________________ Гражданин РФ, паспорт: серия__________ № ________, выдан: _____________________________________________________дата выдачи:______________
Адрес прописки _______________________________________________________________
Дата рождения ________________________________________________________________
Род занятий: __________________________________________________________________
                       (крестьянское (фермерское) хозяйство, работник с/х организации и т.д.)
Обязуюсь участвовать в хозяйственной деятельности сельскохозяйственного потребительского кооператива и соблюдать требования, предъявляемые Уставом кооператива.

Подпись __________________________(Ф.И.О.)

Дата «____»_____________________201_ г.

Резолюции кооператива:
Председатель организационного комитета    ____________/__________________________
                                                                                   Подпись                  (Ф.И.О.)

Решение общего организационного собрания членов кооператива ______________________________________________№___ от  «____»____________20__г.
(полное наименование кооператива)